П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 апреля 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 703

Об итогах деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» за 2023 год

Рассмотрев информацию общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» об итогах деятельности за 2023 год, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию об итогах деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» за 2023 год.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края»:
  2.1. Продолжить постоянную работу, направленную на безусловное выполнение программы финансово-хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» на 2024 год;
2.2.  Принять меры по укреплению финансовой устойчивости за счет оптимизации издержек обращения, планировать их сокращение по всем статьям;
2.3.  Продолжить работу по взысканию дебиторской задолженности;
2.4.  Продолжить работу по снижению кредиторской задолженности;
2.5.  Изыскивать пути увеличения доходности;
2.6.  Активизировать работу по наполняемости торговых мест, оптимизации организации труда и производства, улучшению финансового результата;
2.7.  Увеличить рентабельность продаж.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление «Об итогах деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» за 2023 год» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края							          Н.В.Конкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	В.Б.Ковтун

Визируют:

Исполняющий обязанности
начальника финансового
управления администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Е.С.Меркулова

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                             О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                     Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
										         Л.П.Черскова

СПИСОК
лиц, приглашённых на заседание администрации
Петровского муниципального округа Ставропольского края

23 апреля 2024 г.                                                                            г. Светлоград

По вопросу: Об итогах деятельности общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» за 2023 год

Докладчик:

	Клочков Анатолий Алексеевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края»

	Приглашённые:

	Лагунов Вячеслав
Олегович

	председатель Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич